
                                                                                                                
UCHWAŁA NR 600/114/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 30 czerwca 2009 r.

w  sprawie  wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  projektu 
uchwały  zmieniającej  uchwałę w sprawie  powołania  Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt  1  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  –  ze  
zmianami  z  2002 r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  
Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały zmieniającej 
Uchwałę Nr 60/VII/07  Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 czerwca 2007 r. 
w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym 
Zespole  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu  oraz  zwołania  jej 
pierwszego posiedzenia.

§ 2.
Uchyla  się  Uchwałę  Nr  538/103/09  Zarządu  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia 
10.03.2009  r.  w  sprawie  wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  w Sierpcu 
projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  powołania  Rady 
Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Zakładów  Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd:

1.Paweł Kaźmierczak – przewodniczący                    ...................................

2.Andrzej Twardowski – członek                                ...................................

3.Szczepan Jamiołkowski – członek                           ...................................

4.Sławomir Fułek – członek                                        ...................................



                           projekt

UCHWAŁA NR ......../........./09
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia  .........................  2009 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Na  podstawie  art.  9  ust  1.  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  –  
ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 45 ust. 8 ustawy z dnia  
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz.  
89 - ze zmianami   z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, z 2007 r.  
Nr 123, poz.849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz.1240, Nr 181, poz. 1290,  
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100,  
Nr 76, poz.641) -  uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje  się  ze  składu  Rady  Społecznej  działającej  przy  SPZZOZ 
w Sierpcu Pana Bogdana Wierzbickiego – Przedstawiciela Wojewody 
Mazowieckiego.

2. Powołuje  się  do składu  Rady Społecznej  działającej  przy SPZZOZ 
w  Sierpcu  Panią  Małgorzatę  Nowakowską-Lorek,  jako  członka  – 
Przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego.

§ 2.

W  Uchwale Nr 60/VII/07 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 czerwca 2007 r. 
w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym 
Zespole  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu  oraz  zwołania  jej 
pierwszego  posiedzenia,  zmienionej  Uchwałą  Nr  68/XI/07  Rady  Powiatu 
w Sierpcu z dnia 11 października 2007r, zmienionej Uchwałą Nr 86/XII/07 
z dnia 29 listopada 2007r. wprowadza się następujące zmiany: 
Treść § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1.
Powołać Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w następującym składzie osobowym:



1)Paweł Kaźmierczak  - Przewodniczący – Starosta Sierpecki
2)Małgorzata Nowakowska-Lorek - członek – Przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego
3)..................................... - członek-Przedstawiciel Rady Powatu w Sierpcu
4)Aleksandra Obrębska– członek- Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu
5)Adam Pijankowski – członek- Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu
6)Piotr Leśniewski – członek - Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu
7)Waldemar  Olejniczak  –  członek  -  Przedstawiciel  Rady  Powiatu 
w Sierpcu.”

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie projektu
UCHWAŁY NR ......../......../09

RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia ............................. 2009 r.

zmieniającej  Uchwałę  Nr  60/VII/07   Rady  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia 
28  czerwca  2007  r. w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Konieczność  podjęcia  przedmiotowej  uchwały  wynika  z  wycofania 
Panu  Bogdanowi  Wierzbickiemu  delegacji  do  reprezentowania  Wojewody 
Mazowieckiego  w  Radzie  Społecznej  działającej  przy  Samodzielnym 
Publicznym  Zespole  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu, 
a  wydelegowaniu  Pani  Małgorzaty  Nowakowskiej-Lorek  jako 
Przedstawiciela Wojewody do Rady Społecznej SPZZOZ w Sierpcu.

Zgodnie z art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 lit. a-b i ust. 8 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 
14,  poz.89)  w  skład  rady  społecznej  działającej  przy  publicznym  zoz 
utworzonym przez organ powiatu wchodzą:
jako przewodniczący:
− starosta lub osoba przez niego wyznaczona
jako członkowie:
− przedstawiciel wojewody  
− przedstawiciele  wybrani  przez radę powiatu,  w liczbie określonej  przez 

organ, który utworzył zakład.

W punkcie 3 przedmiotowej uchwały, jako członka – przedstawiciela 
Rady Powiatu w Sierpcu należy wpisać nazwisko osoby wybranej zgodnie 
z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VII/07  Rady Powiatu 
w  Sierpcu  z  dnia  28  czerwca  2007  r.  w  sprawie  określenia  liczby 
przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
oraz wyboru tych przedstawicieli do składu osobowego Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Sierpcu.

W załączeniu:
1. Pismo  informujące  o  wycofaniu  Panu  Bogdanowi  Wierzbickiemu 

delegacji           do reprezentowania Wojewody Mazowieckiego w 
Radzie Społecznej SPZZOZ       w Sierpcu.

2. Pismo informujące o wydelegowaniu Pani Małgorzaty Nowakowskiej-
Lorek jako Przedstawiciela Wojewody do Rady Społecznej SPZZOZ w 



Sierpcu.
Sierpc, dnia 26 czerwca 2009 r.

ORS. 8022-2/1/09

Zarząd Powiatu w Sierpcu

Wydział Oświaty, Rozwoju i Spraw Społecznych wnosi pod 
obrady Zarządu Powiatu w Sierpcu projekt uchwały  w sprawie 
wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  projektu  uchwały 
zmieniającej uchwałę             w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia wraz z uzasadnieniem 

Na mocy art. 45 ust.1 pkt 2a ustawy o zakładach opieki 
zdrowotnej       z dnia 30 sierpnia 1991 r. (Dz.U. z 2007 r. Nr 
14, poz. 89 z późn.zm.) Wojewoda Mazowiecki wycofał delegację 
do  reprezentowania  Go  w  Radzie  Społecznej  działającej  przy 
SPZZOZ  w  Sierpcu  Panu  Bogdanowi  Wierzbickiemu,  a 
wydelegował  do  pełnienia  tej  funkcji  Panią  Małgorzatę 
Nowakowską-Lorek.



Sprawę prowadzi: Emilia Podgórska, tel. 024/275-91-22. 


	ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
	RADY POWIATU W SIERPCU

